なし

平成30年度　第３回　公益財団法⼈東京都保健医療公社　荏原病院倫理委員会　議事要旨

開催⽇時 平成30年7⽉27⽇（⾦）16時00分〜16時55分

開催場所 第3会議室

出席委員 ⼤⻄委員⻑、⾜⽴副委員⻑、野津委員、太⽥委員、中⼭委員、幸本委員、⽇吉委員、村⽥委員、
荒井委員、安藤委員、松浦委員、帯津委員鈴⽊委員、堅⽥委員、直江委員

議題

① 急性期脳卒中患者に当院にて⻑下肢装具作製がADLの予後に及ぼす影響
　　申請者：リハビリテーション科　栗⽥　慎也）

② ジャンプ動作前後における慢性期脳卒中⽚⿇痺者の歩⾏⽴脚期後半の⾜関節底屈モーメントの変化
　　申請者：リハビリテーション科　⾼橋　忠志

③ 成⼈市中発症肺炎（COP）における肺炎球菌性肺炎の疫学研究
　　申請者：内科　井上　英樹

審議結果
① 再提出
② 条件付承認　（→2018年7⽉27⽇付「承認」に変更）
③ 承認

【迅速審査報告】

1/1